河棚镇人民政府关于县十七届人大二次会议
第31号代表建议答复的函

许克胜、王秀英、胡美仓、杜大庆、汪世富、梁钧、徐宏、石康志、沈延风、黄群代表：
你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于要求尽快维修加固新开悬索危桥》建议收悉。现答复如下：
一、关于目前新开村两岸群众通行的问题。新开悬索桥改公路桥后，为最大程度方便两岸群众通行，发挥大桥通行效益，我镇已连续两年安排项目资金累计75万元对连接大桥的新开村幸福组道路进行了拓宽硬化，目前公路桥已承担了两岸通行的80%的任务量，极大的改善了两岸群众的通行条件。
二、关于新开悬索桥加固维修的规划问题。鉴于新开悬索桥改公路桥后位置向河棚河上游移了1.5公里，选址的变更确实对原悬索桥周边群众的通行带来了不便，镇政府在接到代表建议以后，已多次现场勘查，由于桥梁维修加固专业性强，加之镇政府财力有限，需要筹集资金，故目前暂未启动。镇政府将根据勘测情况，请专业单位设计维修加固方案，并积极筹措资金尽快组织实施。
办复类别：B类
联系单位：河棚镇人民政府
联系电话：0564-8289222
2018年9月3日
— 2 —
— 7 —